



Feuille

ingrediëntenlijst :

suiker, cacaomassa, glucosestroop, alcohol (ethanol), cacaoboter, emulgator (**sojalecithine**), invertase, aroma

Met : pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : **sojalecithin**

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	1 praline (15g)		%ADH
Energie	1917	kJ	22	287	kJ	3
Energie	458	kcal	22	68	kcal	3
Vetten	19	g	27	2	g	4
waarvan verzadigde vetzuren	11	g	57	1	g	8
Koolhydraten	60	g	23	9	g	3
waarvan suikers	54	g	60	8	g	9
Voedingsvezels	5	g	17	0	g	2
Eiwitten	3	g	6	0	g	1
Zout	0	g	0	0	g	0

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja

Sporen in het product :

Eiderivaten, Melk, Noten

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "boomnoten, graan, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Leonidas Confiserie SA-NV. Boulevard J.Graindorlaan 41. 1070 Brussels. info@leonidas.com